
MCI 8X00 AM K U Q

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

S-2019/03/0008

Článek I
Smluvní strany

Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
Zastoupená: starostou Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA
IČ: 00231321
(dále jen „půjčiteK)

a

Zařízení školního stravování v Letňanech
Se sídlem: Fryčovická 462, 199 00 Praha 9
Zastoupená: ředitelem Ing. Josefem Vlkem
IČ: 29011647
(dále jen ,,vypůjčitel“)

Článek II
Předmět smlouvy

1. Převodce je příslušný nakládat a hospodařit s níže uvedeným majetkem, který je
předmětem bezúplatného převodu:
a) Neodpisovaný majetek v celkové hodnotě 1.087.181,13 Kč. Jeho podrobný soupis

je nedílnou součástí této smlouvy dle přílohy č. 1 (dále jen „předmět převodu44)
b) Odepisovaný majetek v hodnotě 1,937.749,55 Kč. Jeho podrobný soupis je nedílnou

součástí této smlouvy dle přílohy č. 2 (dále jen „předmět převodu44).
2. Převodce je zřizovatel nabyvatele, jako jeho příspěvkové organizace v souladu

s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů a jako takovému mu dle usnesení ZMČ č. 043/Z2/19 a ze dne 23.4.2019
převádí bezúplatně předmět převodu a nabyvatel jej přijímá. Předmět převodu se touto
smlouvu přenechává ve stavu, jak stojí a leží.

Článek III
Základní ustanovení

1. Dnem předání předmětu převodu přecházejí na nabyvatele veškerá práva, povinnosti a
užitky, vážící se k předmětu převodu.

2. Odepisovaný majetek dle článku II, odst. 1b) byl u půjčitele odpisován rovnoměrným
způsobem, informace o odpisování majetku budou nabyvateli poskytnuty
při bezúplatném předáni a převzetí majetku. Poslední odpis majetku u převodce bude
zaúčtován za měsíc 4/2019, nabyvatel bude pokračovat v odepisování majetku
od následuj ícího měsíce 5/2019.

3. Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází dnem převzetí předmětu převodu
na nabyvatele.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se před sepsáním této smlouvy dostatečně seznámil se stavem
předmětu převodu, který je v tomto stavu schopen zabezpečit jeho potřeby a v tomto
stavu jej přijímá.

5. Převodce prohlašuje, že předmět převodu není zatížen žádnými dluhy, věcnými břemeny
ani jinými právními vadami, á že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabyvatele upozornit nad rámec předávacího protokolu.

MC18X00AMKUO



Článek IV
Termín plnění

Nabyvatel je povinen fyzicky a protokolárně převzít předmět převodu nejpozději do 1.5.2019.

Článek V
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále „zákon o registru smluv44), v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni této smlouvy dle předchozí věty zajistí městská
část Praha 18 ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. Druhá
smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této
povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy
v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: reditel@jidelny-letnany.cz.
Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 20 kalendářních dnů ode dne uzavření této
smlouvy písemné oznámení o uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle předchozí
věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních
dnů zajistit uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém
případě je o zveřejnění této smlouvy druhá smluvní strana povinna písemně informovat
městskou ěást Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy
v registru smluv oznámením na emailovou adresu: ekonomicky@letnany.cz.

3. Převodce prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze
(ZoHMP), ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního
jednání byly splněny. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městské
části Praha 18 usnesením ě. 043/Z2/19 ze dne 23.4.2019.

Článek VI
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými právními úkony.
3. Převodce a nabyvatel prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je

projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne Q, J0S4 V Praze dne ..:?{?. *?;.

Za převodce: Za nabyvatele:

Mgr. Zdeněk Kučera MBA
starosta MČ Praha 18

Ing. JosefVlk
ředitel ZSS v Letňanech



jjic: MCItí *̂**GINIS Standard̂-MAJ*** ^ ^ ^ Strana./'

IČO: 00231321
UCS: 00231321

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností
ISIS : 00231321 HČ MČ Praha 18

Čas : 12:58:4'©
Datum: 01.04.2019

0000ALV00STT
MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: 31 - OŠKT - Školní jídelny - DDHM

Inv. Číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní Číslo

MC18H0002F3G . Police nástěnná nerez 1100x500 ( vybavení k 0280000 1, 00 6 650,72
MC18H0002F4B . Baterie nástěnná s raménkem d=min.25Omm ( k 0280000 1, 00 5 072,75
MC18H0002F56 , Stůl nerez 1100x800x900 s policí,zadní lem 0280000 1,00 30 766,02
MC18H0002F61» Box na tácy a příbory pod pojezdovou dráhu 0280000 1, 00 42 514,77
MC18H0002F7W. Dráha pojezdová nerez, trubková 10,5bm ( ku 0280000 1, 00 39 635,80
MC18H0002F8R- Stůl výdajový skříňový nerez 1200x700x850,d 0280000 1, 00 25 484,85
MC18H0002F9M- Stůl vykrývací skříňový pro vodní lázně 750 0280000 1, 00 42 036,27
MC18H0002FAH . Stůl vykrývací skříňový pro vodní lázně 140 0280000 1, 00 23 155,96
MC18H0002FBC- Stůl výdejový skříňový nerez, 2400x700x850, 0280000 1, 00 34 240,05
MC18H0002FC7 * Zásobník na skleníčky, koš 500x500 ( kuchyň 0280000 1, 00 22 379,75
MC18H0002FD2 * Pracovní deska nerezová 1500x700x40 ( kuchy 0280000 1, 00 11 193,78
MC18H0002FEX . Regál nerezový 5 polic, 900x600x1800,vyztuž 0280000 1,00 17 530,54
MC18H0002FFS * Varný termos na čaj s automatickou výpustí 0280000 1, 00 27 435,03
MC18H0002FGN < Regál nerez 5 polic,750x700x1800,vyztužené 0280000 1,00 17 531,28
MC18H0002FHI • Police odkládací na tácy,doplněni do třech 0280000 1, 00 19 300,06
MC18H0002FID * Skříň chladící s prosklenými dvířky,obj. 57 0280000 1, 00 36 365,29
MC18H0002FJ8 * Stůl nerez 1000x600x900 s policí,zadní lem 0280000 1, 00 14 375,23
MC18H0002FK3 * Síto pro multifunkční pánev ( kuchyně ZŠ Tu 0280000 1, 00 7 567,05
MC18H0002FLY ‘ Rošt na dno pánve - soubor 3 ks, á 6218,02 0280000 1,00 ■ 18 654,06
MC18H0002FMT * Fritovací koš pro multifunkční pánev - soub 0280000 1,00 26 205,35
MC18H0002FNO ' Varný koš pro multifunkční pánev - soubor 2 0280000 1, 00 26 205,35
MC18H0002FOJ* Rameno pro zvedání a spouštění automatiku ( 0280000 1, 00 14 235,24
MC18H0002FPE • Špachtle nerezová velká ( kuchyně ZŠ Tupole 0280000 1, 00 8 585,02
MC18H0002FQ9< Špachtle ( kuchyně ZŠ Tupolevova ) 0280000 1,00 5 161,81
MC18H0002FR4 • Síto pro multifunkční pánev ( kuchyně ZŠ Tu 0280000 1,00 7 567,05
MC18H0002FSZ - Rošt na dno pánve - soubor 2 ks , á 6.218,0 0280000 1,00 12 436,04
MC18H0002FTU - Fritovací koš pro multifunkční pánev( kuchy 0280000 1,00 13 102,68
MC18H0002FUP* Varný koš pro multifunkční pánev ( kuchyně 0280000 1, 00 13 102,68
MC18H0002FVK * Rameno pro zvedání a spouštění automatiku ( 0280000 1,00 12 708,22
MC 18.H 0 0 0 2 FWF * Digestoř odsávací nerez 1000x1200x450 ( kuc 0280000 1,00 33 158,43



* *

ICO: 00231321 čas : 12:58:4b
UCS: 00231321 Datum: 01.04.2019

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 0000ALV00STT
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18 - MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: 31 - OŠKT - Školní jídelny - DDHM

Lac: MCI8 * * * GINIS Standard-MAJ*** Strana.■

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

Celkem za místnost: 31 30,00 614 357,13

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:



inuxa ***■ GINIS Standard-MAJ *** Strana'...

ICO: 00231321
UCS: 00231321

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18

Cas : 13:00:19''
Datum: 01.04.2019

OOOOALVOOSTT
MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: 31 - OŠKT - Školní jídelny - DDHM

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní čislo

MC18H00Q2ET10 Váha příjmová plošinová Soenhle 9057 - MŠ P 0280000 1,00 24 079,00
MC18H0002EUW* Stůl nerezový pracovní do varného bloku - M 0280000 1,00 22 990,00
MC18H0002J5E - Termoport 261 včetně gastronádob - MŠ Přibo 0280000 1, 00 14 459,50
MC18H0002J69 - Termoport 261 včetně gastronádob - MŠ Pžibo 0280000 1, 00 14 459,50
MC18H0002J74 - Termoport 261 včetně gastronádob - MŠ Přibo 0280000 1, 00 14 459,50
MC18H0002J8Z - Termoport 261 včetně gastronádob - MŠ Přibo 0280000 1, 00 14 459,50
MC18H0002J9U- Termoport 261 včetně gastronádob - MŠ Přibo 0280000 1, 00 14 459,50
MC18H0002JAP - Termoport 261 včetně gastronádob - MŠ Přibo 0280000 1,00 14 459,50
MC18H0002JBK- Stůl pracovní pojízdný - 2 police - MŠ Přib 0280000 1,00 21 114,50
MC18H0002JCF- Regál pracovní čtyřroštový - MŠ Příborská 0280000 1, 00 23 655,50
MC18 H 0 0 0 2JDA — Police nástěnná dvoudílná nerezová MŠ Přibo 0280000 1, 00 8 046,50

Celkem za místnost: 31 11,00 186 642,50

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedeni inventury
začátek dne:
ukončeni dne:

■
?

-
t
r
t
o
P
l
'
f
Q
,



-Liic: MC18 -k * -k GINIS Standard-MAJ *** Strana
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk-kk~k~kkkkkkk-k-kkkkkkkkkkkkkkkkk■

IČO: 00231321
UCS: 00231321

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

Čas : 13:01:07'
Datum: 01.04.2019

OOOOALVOOSTT
MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: 31 - OŠKT - Školní jídelny - DDHM

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC18H0002I0A— Baterie páková pro umyvadlo - ZŠ a MŠ Tupol 0280000 1, 00 1 830,35
MC18H0002115 Baterie páková se sprchou - ZŠ a MŠ Tupolev 0280000 1,00 6 735,35
MC18H0002I20 - Zásobník na skládací papírové ručníky - ZŠ 0280000 1,00 3 095,35
MC18H0002I3V- Dávkovač mýdla - ZŠ a MŠ Tupolevova ( výdej 0280000 1, 00 3 095,35
MC18H0002I4Q- Skříňka pravá 300x300x600 - ZŠ a MŠ Tupolev 0280000 1, 00 1 830,30
MC18H0002I5L - Ohřívací vodní lázeň pro tři gastronádoby . 0280000 1, 00 33 950,35
MC18H0002I6G - Vozík servírovací nerez 3 police . - ZŠ a M 0280000 1, 00 6 260,35
MC18H0002I7B - Vozík servírovací nerez 3 police . - ZŠ a M 0280000 1,00 6 260,35
MC18H0002I86 - Chladnička 110 It. - ZŠ a MŠ Tupolevova ( v 0280000 1,00 11 007,35
MCI 8H0 002191"“ Chladnička 110 It, - ZŠ a MŠ Tupolevova ( v 0280000 1, 00 11 007,35
MC18H0002IAW — Rychlovarná konvice 1,7L - ZŠ a MŠ Tupolevo 0280000 1, 00 2 146,35
MC18H0002IBR™ Mikrovlnná trouba 470x345x275 - ZŠ a MŠ Tup 0280000 1, 00 4 678,35
MC18H0002ICM^ Police nástěnná nerez pro mikrovlnou troubu 0280000 1, 00 3 570,35
MC18H0002IDH - Skříňka nástěnná 900x300x600 - ZŠ a MŠ Tupo 0280000 1,00 5 944,35
MC18H0002IEC — Skříňka nástěnná 900x300x600 - ZŠ a MŠ Tupo 0280000 1,00 5 944,35
MC18H0002IF7- Skříňka spodní s dvířky 6Q0mm - ZŠ a MŠ Tup 0280000 1,00 9 425,35
MC18H0002IG2- Skříňka spodní s dvířky 400mm - ZŠ a MŠ Tup 0280000 1, 00 4 678,35
MC18H0002IHX- Skříňka spodní s dvířky 800mm - ZŠ a MŠ Tup 0280000 1, 00 6 418,35
MC18H0002IIS - Pracovní deska nerezová 1200x700x40 - ZŠ a 0280000 1, 00 7 209,35
MC18H0002IJN — Pracovní deska nerezová 600x700x40 - ZŠ a M 0280000 1, 00 5 627,35
MC18H0002IKI- Pracovní deska nerezová 1800x700x40 - ZŠ a 0280000 1, 00 18 442,35

Celkem za místnost: 31 21,00 159 157,30

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

e.

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:

-
\
f
*
*
n
\
7
L
L



* * *Lie: MCI8 ***GINIS Standard-MAJ*** Strana:

IČO: 00231321
UCS: 00231321

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnost:
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18

Cas : 13:01:53
Datum: 01.04.2019

OOOOALVOOSTT
MAJINV6X 10012018 12:00

********************Tt****************^***********^*************************************+*************************5t**')t ,!t'**'*,,Jr-**Tt,)t:

Místnost čislo: 31 - OŠKT - Školní jídelny - DDHM

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobní čislo

MC18H0002E68- Chladnička NordLine RD 350 - ZŠSvL - jideln 0280000 1, 00 10 912,99
MC18H0002EBJ * Chladnička NordLine RD 350 L - ZŠSvL - jide 0280000 1,00 10 912,99
MC18HG002ECE. Pultová mraznička Nordline FC60 - ZŠSvL - j 0280000 1,00 16 138,29
MC18H0002ED9 * Chladiči skřiň UR 600 bilá - ZŠSvL - jIdeln 0280000 1, 00 23 028,72
MC18H0002EE4• Chladnička NordLine RD 350 - ZŠSvL - jideln 0280000 1, 00 10 912,99
MC18H0002EGU * Chladiči skřiň UR 600 bilá - ZŠSvL - jideln 0280000 1, 00 23 029,02
MC18H0002F1Q • Automatický změkčovač vody 10 1 - ( ZŠSvL ) 0280000 1, 00 16 214,00
MC18H0002F2L. Police nástěnná jednodílná nerezová soubor 0280000 1, 00 15 875,20

Celkem za místnost: 31 8,00 127 024,20

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedeni inventury
začátek dne:
ukončeni dne:

V

‘̂

i
f
h
o
l



ICO; 00231321 Čas : 15:03:50
UCS: 00231321 Datum: 01.04.2019

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková/ tříděná dle místnosti OOOOALVOOSTT
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18 MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost čislo: 32 - OŠKT - Školní jídelny - výpůjčka

Lie: MC18 ***GINIS Standard-MAJ* * * Strana:

Inv. číslo Technickýnázev

;****************■*-'Jf*********-**********-*****************-*.̂-*

Su/Au Množství ÚčetnicenaVýrobníČislo

0220070 1,00 90370,80
0220070 1,00 64 374,61
0220070 1,00 64 374,61
0220070 1,00 64 374,61
0220070 1,00 49129,22
0220070 1,00 44 153,46
0220070 1,00 44 713,32
0220070 1,00 45 438,72
0220040 1,00 45 158,72
0220070 1,00 64 374,61
0220070■ 1,00 146422,57
0220070 1,00 56277,10
0220070 1,00 58 201,50
0220070 1,00 58 201,50
0220070 1,00 58 201,50 "
0220040 1,00 253283,00FyFLODPraha, a.s.
0220040 1,00 462245,70FyASIMGastro,s.r.o
0220050 1,00 105896,00FyGASTROEISTECHN
0220050 1,00 40504,00FyGASTROEISTECHN
0220050 1,00 40504,00FyGASTROEISTECHN
0220040 1,00 81550,00FyMilénium

MC18H0000VNA
MC18H0002FXA
MC18H0002FY5
MC18H0Q02FZ0
MC18H0002G2E
MC18H0002G7P
MC18H0002G8K
MC18H0002GB5
MC18H0002GC0
MC18H0002GEQ
MC18H0002YJJ
MC18H0003E7Q
MP39H00000T1
MP39H00000UW
MP39H00000VR
MP39H0002848
MP39H000287T
MP39H00028LV
MP39H00028MQ
MP39H00028NL
MP39H0002Y0Q

KuchyňskásestavaMŠMalkovského
Skříň nerezová vyhřívaná - ZŠ Tupolevova
Skříň nerezová vyhřívaná - ZŠ Tupolevova
Skřiň nerezová vyhřívaná - ZŠ Tupolevova
Skřiň nerezová pod zídkou - ZŠ Tupolevova
Stůl výdejový nerez - SŠ Tupolevova
Stůl výdejový nerez - ZŠ Tupolevova
Stůl nápojový s polici - ZŠ Tupolevova
Škrabka brambor nerezová - ZŠ Tupolevova
Skřiň nerezová vyhřívaná - ZŠ Tupolevova
Kuchyňská sestava včetně spotřebiče MŠ Vese
Kuchyňská sestava MŠ Tupolevova
Kuchyňská linka bez spotřebičů ~ MŠ Maikovs
Kuchyňská linka bez spotřebičů - MŠ Maikovs
Kuchyňská linka bez spotřebičů - MŠ Maikovs
Universální kuchyň, robot HU1010- ZŠ Tupol
Konvektomat HMG ~ 20/11 - ZŠ Tupolevova
Chladírenské zařízeni, boxy - ZŠ Frycovická
Nerezová skrin s posuvnými dveřmi - ZŠ Fryč
Nerezová skrin s posuvnými dveřmi - ZŠ Fryč
Elektricky kotel ALBA 700 851- ZŠ Fryčovick

Celkem za místnost: 32

Zjištěné rozdíly: +,-

21,00 1 937 749,55

Jména a podpisy inventarizační komise;

b

Doba provedeni inventury
začátek dne:
ukončeni dne:

&
/
?
<
?
!
/
I
d


